4. TRANSPORT, MUNTATGE I DESMUNTATGE 10.500,00€ 

SUBTOTAL (sense IVA) 49.510,18€ 

13% DESPESES GENERALS D'ESTRUCTURA 6.436,32€ 

6% BENEFICI INDUSTRIAL 2.970,61€ 

TOTAL PBL (sense IVA) 58.917,11€ 

21% IVA 12.372,59€ 

TOTAL PBL (IVA inclòs) 71.289,70€ 

El PBL és de 71.289,70 € (setanta-un mil dos-cents vuitanta-nou euros 

amb setanta cèntims), IVA inclòs. 

3.2 Pluriennalitats 

Any 
Import sense 

IVA 
% IVA Import IVA 

Import IVA 

inclòs 

2025 0,00 € 21 0,00 € 0,00 € 

6 

2026 58.917,11 € 21 12.372,59 € 71.289,70 € 

3.3 Modificacions

[...]

la Llei 9/2017 de Contractes del Sector Públic), i només es podran dur a 

terme per les causes expressament previstes al plec de clàusules 

administratives de la contractació.  

3.4 Valor estimat del contracte (en endavant VEC) 

El VEC del contracte és de 70.700,53 € (setanta mil set-cents euros amb 

cinquanta-tres cèntims). Aquest valor, expressat sense IVA, inclou, 

d’acord el que disposa l’article 101 de la LCSP, el pressupost base de 

licitació (sense IVA), més el 20%, que és el percentatge màxim previst als 

plecs per a possibles modificacions.